ALD

Automotive

Plate Number
Make
Model

Vehicle Description

DATE

2024/04/05

2023/12/22

2025/02/10

2024/11/06

2024/09/30

2024/08/15

2024/07/31

2024/04/26

W

MAINTENANCE HISTORY
Generation date: 2025/04/29

HO-98-PP
KIA
Niro

MILEAGE

0 KM

0 KM

96000 KM

96508 KM

94349 KM

92234 KM

91015 KM

84430 KM

TYPE

damage

damage

repair

repair

repair

repair

repair

repair

e-Niro EV Executiveline 5d

DESCRIPTION

Rechts achter Deur
RA Achterbumper
tegen obstakel ger.

Sloten e/o sleutels
Calamiteit

Ruitenw.blad A -
versleten
- Vervangen

Seizoenswissel -
NVT
- Uitvoeren

Batterij -
versleten
- Vervangen

90.000 Km -
NVT

- Uitvoeren Mot man

compute -
Electrische storing
- Controleren

Mot man compute -
Electrische storing
- Controleren

Seizoenswissel -
NVT
- Uitvoeren

SUPPLIER

Keuze MLA
hiet
repareren, ,

Bosch Car
Service Auto
Vreman, ,

Bosch Car
Service Auto
Vreman, ,

Kwik-Fit
Fleet, ,

Kia Wassink
Autogroep
Doetinchem,

’

Bosch Car
Service Auto
Vreman, ,

Bosch Car
Service Auto
Vreman, ,

Bosch Car
Service Auto
Vreman, ,

Kwik-Fit
Fleet, ,
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Automotive

2024/02/02

2023/12/01

2023/05/26

2023/05/13

2022/12/09

2022/12/02

2022/09/30

2022/04/30

2022/01/21

VY

77940 KM

74111 KM

58536 KM

58112 KM

44681 KM

43924 KM

39688 KM

32519 KM

27278 KM

repair

repair

repair

repair

repair

repair

repair

repair

repair

75.000 Km -
NVT

- Uitvoeren APK icm
beurt - NVT

- Uitvoeren

Seizoenswissel -
NVT
- Uitvoeren

60.000 Km -
NVT

- Uitvoeren Int
luchtfilter - versleten
- Vervangen
Remklauw Voor -
Vervuild

- Gangbaar maken
Ruitenw.blad V -
versleten

- Vervangen

Seizoenswissel -
NVT
- Uitvoeren

Remvloeistof -
versleten

- Vervangen 45.000
Km - NVT

- Uitvoeren

Bandvervanging -
NVT
- Uitvoeren

Seizoenswissel -
NVT
- Uitvoeren

Seizoenswissel -
NVT
- Uitvoeren

30.000 Km -
NVT

- Uitvoeren Int
luchtfilter - versleten
- Vervangen

Bosch Car
Service Auto
Vreman, ,

Bosch Car
Service Auto
Vreman, ,

Kwik-Fit
Fleet, ,

Bosch Car
Service Auto
Vreman, ,

Bosch Car
Service Auto
Vreman, ,

Bosch Car
Service Auto
Vreman, ,

Bosch Car
Service Auto
Vreman, ,

Kwik-Fit
Fleet, ,

Bosch Car
Service Auto
Vreman, ,

Bosch Car
Service Auto
Vreman, ,

Kwik-Fit
Fleet, ,

Kwik-Fit
Fleet, ,

Kwik-Fit
Fleet, ,

Bosch Car
Service Auto
Vreman, ,

Bosch Car
Service Auto
Vreman, ,
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Automotive

2021/10/23

2021/04/16

2021/02/26

2020/11/13

W

22548 KM

14196 KM

11449 KM

8646 KM

repair

repair

repair

repair

Seizoenswissel
NVT

- Uitvoeren
Seizoenswissel
NVT

- Uitvoeren

15.000 Km -
NVT
- Uitvoeren

Seizoenswissel -
NVT
- Uitvoeren

Kwik-Fit
Fleet, ,

Kwik-Fit
Fleet, ,

Bosch Car
Service Auto
Vreman, ,

Kwik-Fit
Fleet, ,
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